
II

(Akty, jejichž zveřejnění není povinné)

EVROPSKÝ HOSPODÁŘSKÝ PROSTOR

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP

ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 99/2006

ze dne 22. září 2006,

kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména s ohledem na článek 98 Dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha I Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 42/2006 ze dne 28. dubna
2006 (1).

(2) Rozhodnutí Komise 2005/475/ES ze dne 15. června 2005, kterým se mění přílohy I a II rozhodnutí
2002/308/ES o seznamech schválených oblastí a schválených rybích hospodářství, pokud jde o virovou
hemoragickou septikémii (VHS) (2) a infekční nekrózu krvetvorné tkáně (IHN) nebo o obě tyto nákazy, by
mělo být začleněno do Dohody.

(3) Rozhodnutí Komise 2005/485/ES ze dne 22. června 2005, kterým se mění rozhodnutí 2001/881/ES
a 2002/459/ES, pokud jde o seznam stanovišť hraniční kontroly (3), by mělo být začleněno do Dohody.

(4) Rozhodnutí Komise 2005/515/ES ze dne 14. července 2005, kterým se mění rozhodnutí 2004/292/ES
o zavedení systému TRACES a o změně rozhodnutí 92/486/EHS (4), by mělo být začleněno do Dohody.

(5) Toto rozhodnutí by se nemělo vztahovat na Lichtenštejnsko,

30.11.2006 CS Úřední věstník Evropské unie L 333/1

(1) Úř. věst. L 175, 29.6.2006, s. 86.
(2) Úř. věst. L 176, 8.7.2005, s. 30.
(3) Úř. věst. L 181, 13.7.2005, s. 1.
(4) Úř. věst. L 187, 19.7.2005, s. 29.



ROZHODLA TAKTO:

Článek 1

Kapitola I přílohy I Dohody se mění takto:

1. V bodech 39 (rozhodnutí Komise 2001/881/ES) a 46 (rozhodnutí Komise 2002/459/ES) v části 1.2 se
doplňuje nová odrážka, která zní:

„— 32005 D 0485: rozhodnutí Komise 2005/485/ES ze dne 22. června 2005 (Úř. věst. L 181,
13.7.2005, s. 1).“

2. V bodě 118 (rozhodnutí Komise 2004/292/ES) v části 1.2 se doplňuje nová odrážka, která zní:

„— 32005 D 0515: rozhodnutí Komise 2005/515/ES ze dne 14. července 2005 (Úř. věst. L 187,
19.7.2005, s. 29).“

3. V bodě 66 (rozhodnutí Komise 2002/308/ES) v části 4.2 se doplňuje nová odrážka, která zní:

„— 32005 D 0475: rozhodnutí Komise 2005/475/ES ze dne 15. června 2005 (Úř. věst. L 176,
8.7.2005, s. 30).“

Článek 2

Znění rozhodnutí 2005/475/ES, 2005/485/ES a 2005/515/ES v islandském a norském jazyce, která mají být
zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, mají stejnou platnost.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 23. září 2006, ze předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 22. září 2006.

Za Smíšený výbor EHP

předsedkyně

Oda Helen SLETNES

L 333/2 CS Úřední věstník Evropské unie 30.11.2006

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.


